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Základní škola a Základní umělecká škola, Liberec, Jabloňová 564/43,
příspěvková organizace

Jabloňová 564/43, 460 01 Liberec 12
IČ: 65642350
Telefon: 733 143 194, e-mail: sekretariat@zsjablonova.cz datová schránka: hs2mjhv

GEOM CUáA/VO
Mgr. Aleš Havlík
Ještědská 680
460 08 Liberec 8

V Liberci dne 12. 6. 2020

Objednávka č. 36/2020

Vyřizuje:

Objednáváme u Vás dodání níže uvedených učebnic, prosíme S~N,P,.

katalog. č.
noš070255
noš070265
noš070263
noš070264
noš070278
noš070279
noš070235
noš070236
noš070237
noš070227
noš070228
noš070229
noš070238
noš070239
noš070240
noš070275
noš070276
noš070365
noš070366
noš070369
noš070378
noš070379
alt032885
alt032886
alt032922
alt032923
noš070375

Položka
Ceský jazyk 2 - učebnice (nová řada)
ČJ 2 - MP
ČJ 2 - l. díl - bar. PS
ČJ 2 - 2. díl - bar. PS
Písanka 2/1 - dvoubarevná
Písanka 2/2 - dvoubarevná
Matýskova matematika 4 - počítání do 20
Matýskova matematika 5 - počítání do 100
Matýskova matematika 6 - počítání do 100
Procvičujeme s Matýskem l
Procvičujeme s Matýskem 2
Procvičujeme s Matýskem 3
mp k Matýskově matematice 4.d.
mp k Matýskově matematice 5.d.
MP k Matýskově matematice 6.d.
Prvouka 2 uč. nová - Já a můj svět
Prvouka 2 ps nový - já a můj svět
Český jazyk 3/1 PS - nově /A4/
Český jazyk 3/2 PS - nově /A4/
ČJ 3 -MP
Písanka 3/1 - dvoubarevná
Písanka 3/2 - dvoubarevná
PS Matematika 3/1
PS Matematika 3/2
Klíč s výsledky k uč. M 3
Klíč s výsledky k PS M 3
Prvouka 3 uč. nová - Já a můj svět

Počet ks
56
2
60
60
52
49
62
62
62
2
2
2
2
2
2
62
62
56
55
2
53
50
58
58
2
2
58



noš070376
noš070377
alt032112
noš070475
noš070476
noš070477
alt032890
alt032891
alt032924
alt032925
noš070442
noš070434
noš070429
noš070469
spn049451
noš070532
noš070540
noš070542
noš070545
noš070547

Prvouka 3 PS nový - já a můj svět
Prvouka 3 MP nová - Já a můj svět
Pravopisné pětiminutovky 3. r.
ČJ 4 uč. - NOVĚ
ČJ 4/1 PS -NOVĚ
ČJ 4/2 PS -NOVĚ
PS Matematika 4/1
PS Matematika 4/2
Klíč s výsledky k uč. M 4
Klíč s výsledky k PS M 4
Poznáváme naši vlast - PS
Přírodověda 4 PS RVP lČlověk a jeho světl
Matýskova matematika 4/3 PS - Geometrie
Metodika ČJ 4
Český jazyk 5 - MP (nová)
Pňrodověda 5 - PS
čr jako součást Evropy - učebnice
čr jako součást Evropy - PS
výz. udál. nověj. č. dějin - uč
výz. udál. nověj. č. dějin - ps

58
2
2
65
65
65
35
40
2
2
58
10
2
2
2
60
5
60
5
60.

Prosíme o potvrzení objednávky s uvedením cen včetně Vámi přiznané slevy.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Mgr. Iva Havlenová
ředitelka školy



Dodací list - NEPLAŤTE DV20100229

Dodavatel - Doklad číslo: DV20100229

Miluše Poživilová. - IČO: 183 30 568
Světelská 263
460 08 Liberec
ŽL: ŽU MMLj5372/11/sed/3, Liberec

číslo BÚ:

Datum vystavení: 23.06.2020
obj. č. 36/2020

Odběratel ' 00095

Základní škola a Základní umělecká škola,
Liberec,

jabloňová 564/43

46001 Liberec (nečleněné město)
lČ 65642350
DIČ CZ65642350

email: sekretariat@zsjablonova.cz

Označení dodávky Katalogové označeni Počet m.j.

český jazyk 2 - učebnice (nová řac noš070255
český jazyk 2 r. MP noš070265
ČJ 2/1-barevný PS noš070263
Písanka 2/1 - dvoubarevná noš070278
Písanka 2/2 - dvoubarevná noš070279

, Matýskova matematika, 4.dll - poč noš072A35
'Matýskova matematika, 5.dll - poč noš072A36
°Matýskova matematika, 6.dil- nás· noš072A37
Procvičujeme s Matýskem-počítán noš072A3z
Procvičujeme s Matýskem-počítán noš072A33·
Procvičujeme s Matýskem-vyvozei noš072A34
Matýskova matemaůka,5. díl MP, Z noš072A3C
Matýskova matematika,6. díl MP, 2 noš072A4(
Prvouka 2 ps nový-já a můj svět noš07027ť
český jazyk 3/1 PS - nově /a4/ noš07036t
český jazyk 3/2 PS -nově/A4/ noš07036f
Metodický průvodce učebnici Česk noš07036! '

'Písanka 3/1 - dvoubarevná noš07037t
° Písanka 3/2 - dvoubarevná noš07037¢
PS Matematika 3/1 alt032885

_. 'PS Matematika 3/2 alt032886Klič s výsledky k uč. M 3 ah032922
Kličsvýskdky k ps M 3 ah032923 ,
Prvouka 3 uč. nová -já a můj svěl noš070375

( Prvouka 3 PS nový - já a můj svět noš070376
Prvouka 3 MP nová - já a můj své noš070377
Pravopisné pětiminutovky 3.r. alt032112
ČJ 4 uč. -NOVĚ /////1 J r noš070475
ČJ 4/1 PS - NOVĚ noš070476
ČJ 4/2 PS - NOVÉ noš070477
PS Matematika 4/1 alt032890 l
PS Matematika 4/2 ' alt032891
Klíčs výšedky k uč. M 4 alt032924
Klíč s výsledky k PS M 4 alt032925

, Poznáváme naši vlast-Pš " noš070442Přírodověda 4 PS RYP lČlověk a ji noš070434
Matýskova matematika 4/3 PS - G! noš070429
český jazyk 5- MP (nová) spn049451
Přhodověda 5-PS barevný noš070533 .
čr jako součást Evropy-učebnice noš070540
čr jako součást Evropy-Pš barevi noš070543 t
výz.udál.nověj.č.dějin-uč noš070545
výz.udál.nověj.č.dějin-ps barevný noš070548

.
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Cena za Cena za m.j.
M.j. s DPH s DPH DPH % bez DPH s DPH
Oř® slevou nn

89,00 5.00 84,55 10 4 304,36 4 734,80
179.00 0.00 179,00 10 325,45 358,00
54,00 5.00 51,30 10 2 798,18 3 078,00
21,00 5.00 19,95 10 943,09 1 037,40
21,00 5.00 19,95 10 888,68 977,55
64,00 5.00 60,80 10 3 426,91 3 769,60
64,00 5,00 60,80 10 3426,91 3 769,60
64,00 5.00 60,80 10 3426,91 3 769,60
33,00 5.® 31,35 10 57,00 62,70
33,00 5,00 31,35 10 57,00 62,70
33,00 5.00 31,35 10 57,00 62,70
79,00 0.00 79,00 10 143,64 158,00
79,00 om 79,00 10 143,64 158,00
82,00 5.00 77,90 10 4 390,73 4 829,80
43,00 5,00 40,85 10 2079,64 2 287,60
43,00 5,00 40,85 10 2042,50 2246,75

179,00 5.00 170,05 10 309,18 340,10
21,00 500 19,95 10 961,23 1 057.35
21,00 5ÁX) 19,95 10 906,82 997,50
55,00 6.00 52,25 10 2 755,00 3 030,50
55,00 5.00 52,25 10 2 755,00 3 030,50
83,00 5.00 78,85 10 143,36 157,70
54,00 5ÁX) 51,30 10 93,27 102.60
95,00 5,00 90,25 10 4758,64 5234,50
82,00 5,00 77,90 10 4107,45 4 518,20
99,00 0.00 99,00 10 180,00 198,00
48,00 5.00 45,60 10 82,91 91,20
99,00 5,00 94,05 10 5 557,50 6113,25
43,00 5.00 40,85 10 2 413,86 2 655,25
43,00 5.00 40,85 10 2 413,86 2655,25
55,00 5,00 52,25 10 1 662,50 1 828,75
55,00 5.00 52,25 10 1 900,00 2 090,00
85,00 5.C'O 80,75 10 146,82 161,50
54,00 5,00 51,30 10 93,27 102,60
49,00 5,CK' 46,55 10 2454,45 2 699,90
54,00 SAX) 51,30 10 466,36 513,00
43,00 5,00 40,85 10 74,27 81,70

167,00 0.00 167,00 10 303,64 334,00
55,00 5,00 52,25 10 2 850,00 3135,00
95,00 SAX' 90,25 10 410,23 451,25
59,00 5,00 56,05 10 3 057,27 3 363,00
95,00 5JX) 90,25 10 410,23 451.25
55.00 5.00 52,25 10 2 850,00 3135.00

výůskl (a): Libuše Ryšánková, 23 06.2020
Zpracováno systémem Money S3
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Dodací list - NEPLAŤTE DV20100229

Označeni dodávky
Cena za M.J Cena za M.J.

Katalogové označeni 'oCet M.J. ,řěd ="""' ,,',:: DPH % bez DPH S DPH

sleva: 4,93
Sazba Celkem

O % 0,00
Snížená 10 % 79 891,65
Snížená 15 % 0,00
Základní 21 % 0,00
Celkem 79 891,65

Cena celkem s DPH: 79 891,65
Faktura na výše uvedené zboží Vám přijde poštou od firmy "CHRANO" - poskytovatel náhradního
plněni.

Vyti3k| (a): Libuše Ryšäáňková, 23.06.2020
Zpracováno systémem Money S3
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